



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: G01 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SANTA FE
VASCO DE QUIROGA 3800 LOCAL 176 CENTRO COMERCIAL SANTA FE
ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 01219 MEXICO

(1) - OC 4000146674

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	517.44	0.0000	0.00	47.91	574.93
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,429.20	0.0000	0.00	44.11	1,588.00
12	Pieza 1 H87	8001250009999 10000002977	50192900	Pasta De Cecco Gnocchi De Papa de 0500g 19 43 1333 9001660 VER 2019-11-14	544.92	0.0000	0.00	50.46	605.47
5	Pieza 1 H87	0681034000060 10000002990	50201706	Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340g	338.65	0.0000	0.00	75.26	376.28
12	Pieza 1 H87	7798051950032 10000004423	50202203	Vino Tinto Altos Las Hormigas Malbec de 750 ml 19 43 1333 9001538 VER 2019-10-10	1,808.84 2,035.18	0.2650 0.1600	426.34 325.63	148.97	1,787.60

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción:

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	4,932.28
Piezas 77	IEPS 30 %	Descuentos	493.23
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	4,439.05
	IVA 16 %	Impuestos	751.97
	IVA 0 %	Total	5,191.02

CINCO MIL CIENTO NOVENTA Y UN PESOS CON 02/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFDI:

RryUaKnoJHkdEknQHj8GNOWS2TSZMDJgXvO36hws7IBDpYybybWMZqJQevNjoup+AB3gCBYVQe9ChammWkyKOLFVWZQqVWVNmEH7zrY20I20RkhdZLnbRu3DcCiotF/O8qL4kX+b9YW5a9SMRmh1Q5V1Xvu9oos
GTJCRRSJ1B2/fnC27N5mRWPQVNCb30mqEs9sq38cXJ2IUKQJw5pKOAWhxBx11L4O+d2LYL+ruenQJk/9exH6qUeLUHEmJpJyaAEJ8WZhpEleOXQ7AZwF6KvRkQrNzXJ0vbog4D0BxHl6anMAFhiyEFg1kNrgp+uqxAX
cc1AQ==



FOLIO FISCAL: 9D16511E-6D7F-4C5A-A929-AAAC4DFE6529

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2019-11-26T20:38:33

SELLO DEL SAT

KWkeXCuLUQYmqREwLjgnLSHO7M/ZQ0nEvJj9XIOzWQ/FrGky6HAXm8DZ08eJeUXW+7PsfA3NR1qYqGm5mixG93g5h9KcnpPTU
zlxvi6NnaTy9PuvNjZn8g1fJreJ68Jh2ldh16gnN5R0V1w7ZL30N2ypxrVx8oMyTpXvm+v3itACRhtCyYAnuHPYKI/+G1yriMhhQzV8kVt9D9k
ISFMGRqyDli0gGfcxZKHZyv6lEnY2mpKbY6LJ4Yh8kPNwrp5MghZi+oadt4ocfrsBB5Qh57kBTX9QW7LlCfLnCDKe++eovNwqS1Y
HjRJv+s7vKpHqUOfXzy9t6AQ==

CADENA ORIG

||1.1|9D16511E-6D7F-4C5A-A929-AAAC4DFE6529|2019-11-26T20:38:33|LEV031201SE6|RryUaKnoJHkdEknQHj8GNOWS2TSZMDJg
vxoBflla0D36hws7IBDpYybybWMZqJQevNjoup+AB3gCBYVQe9ChammWkyKOLFVWZQqVWVNmEH7zrY20I20RkhdZLnbRu3DcCiotF/O
8qL4kX+b9YW5a9SMRmh1Q5V1Xvu9oosGTJCRRSJ1B2/fnC27N5mRWPQVNCb30mqEs9sq38cXJ2IUKQJw5pKOAWhxBx11L4O+d
2LYL+ruenQJk/9exH6qUeLUHEmJpJyaAEJ8WZhpEleOXQ7AZwF6KvRkQrNzXJ0vbog4D0BxHl6anMAFhiyEFg1kNrgp+uqxAXcc1AQ
==|00001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO

CUENTA

CLABE INTERBANCARIA

Bancomer

01 57 32 96 87

01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex

189 43 15 98 5

00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC

40 17 50 97 95

02 11 80 04 01 75 09 79 59

La Europea

Banorte

02 74 00 81 89

07 21 80 00 27 40 08 19 92

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Qte):

Verificado por AGI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

Página 1 de 1

ESTA FACTURA NO SERA RECIBIDA PARA TRAMITE DE PAGO SI LA FECHA DEL PAGAMENTO COINCIDE CON LA DEL VENCIMIENTO DE CREDITO.

Fecha EM : 28.11.2019
Fecha actual : 28.11.2019

Centro : 0502
Denominación: CDMX. C.C. Santa Fe

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000146674
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000004423	VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML	
	1001		12.000 C/U ✓
0002	10000002977	PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS	
	1001		12.000 C/U ✓
0003	10000002990	CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR	
	1001		5.000 C/U ✓
0004	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		12.000 C/U ✓
0005	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U ✓

Emisor HTORIZ F I R M A

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMCIA

RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000146674

Fecha del Documento 21.11.2019

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: GERARDO LUGO
ROA

Dirección de Envío

CDMX. C.C. Santa Fe
Roberto Garcia Gomez
Av. Vasco de Quiroga 3800
05109 DEL. CUAJIMALPA
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000004423 VT MALBEC ALTOS LAS HORMIGAS 750ML Delivery date: Día 26.11.2019 Impuesto suuntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	134.07 MXN/C/U	1,608.84 MXN 426.34 MXN 325.63 MXN
20	10000015338 VT RODA I RESERVA 12 750ML Delivery date: Día 22.11.2019 Impuesto suuntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	934.62 MXN/C/U	16,823.16 MXN 5,046.95 MXN 3,499.22 MXN
30	10000002977 PASTA GNOCCHI DE CECCO 500GRS Delivery date: Día 26.11.2019	12.00	C/U	45.41 MXN/C/U	544.92 MXN
40	10000002990 CAFE TOSTADO MOLIDO AMERICANO LA /340 GR Delivery date: Día 26.11.2019	5.00	C/U	67.73 MXN/C/U	338.65 MXN
50	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 26.11.2019	12.00	C/U	43.12 MXN/C/U	517.44 MXN
60	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 100GR Delivery date: Día 26.11.2019	36.00	C/U	39.70 MXN/C/U	1,429.20 MXN

La Europea

SANTA FE

Me 43.12 MXN/C/U

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

Copio generado

28.11.19

39.70 MXN/C/U

1,429.20 MXN

E.MCIA RECEPCION

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000146674 / 21.11.2019

Valor total sin impuestos	21,262.21 MXN
IEPS total	5,473.29 MXN
IVA total	3,824.85 MXN
Valor total	30,560.35 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días	
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES	

La Europea SANTA FE

Mercancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

E.MCIA

RECEPCION